NordCap®/

Ersatzteilliste-Explosionszeichnung
Unterbaukuhltisch UKT 1ZG 2ZK

[Artikel-Nr.: 46711113001-0-N-A2]

2022-11
-



PARTS LIST / PIECES DETACHEES / LISTA DE PEGAS / ELENCO RICAMBI / ERSATZTEILE / PIEZAS DE RECAMBIO

Art. Code: 11113001-0-N-A2

2x GN1/1 Under Broiler Refrigerator NordCap, R290, Drawers, section 2
Base 2G GN1/1 Positiva NordCap, R290, Gavetas (2x 1/2), secgao 2

Unterbaukuhltisch 2Z GN1/1 NordCap, R290, Schubladen, sektion 2

Code Description

40106002 Compressor NUY45RAb
Compresseur NUY45RAb
Compressor NUY45RAb
Compressore NUY45RAb
Kompressor NUY45RAb
Compresor NUY45RAb

40209009 Evaporator
Evaporateur
Evaporador U1 Monobloco
Evaporatore
Verdampfer
Evaporador

40215001 Condenser LUVE STVF 47ES
Condenseur LUVE STVF 47ES
Condensador LUVE STVF 47ES
Condensatore LUVE STVF 47ES
Kondensator LUVE STVF 47ES
Condensador LUVE STVF 47ES

40701050 Fan motor Right hand COPREL- EX.15 Mod. TFR 45-240/15-27CFC INC 230V/50-60Hz
Motoventilateur Droit COPREL- EX.15 Mod. TFR 45-240/15-27CFC INC 230V/50-60Hz
Motoventilador Tangencial Dir. Tipo EX.15 Mod. TFR 45-240/15-27CFC INC 230V/50-60Hz
Motoventilatore Destra COPREL- EX.15 Mod. TFR 45-240/15-27CFC INC 230V/50-60Hz
Ventilatormotor Rechtssietiges. COPREL- EX.15 Mod. TFR 45-240/15-27CFC INC 230V/50-
60Hz
Motoventilador Derecha COPREL- EX.15 Mod. TFR 45-240/15-27CFC INC 230V/50-60Hz

41001009 Weld filter 40 Gr 6,5/ 6.5 - 6.5 R290 (UNIVERSAL)
Filtre a souder 40 Gr 6,5/ 6.5 - 6.5 R290 (UNIVERSEL)
Filtro de soldar 40 Gr 6,5/ 6.5 - 6.5 R290 (UNIVERSAL)
Filtro di saldatura 40 Gr 6,5/ 6.5 - 6.5 R290 (UNIVERSAL)
Filter zu schweissen 40 Gr 6,5/ 6.5 - 6.5 R290 (UNIVERSAL)
Filtro de soldar 40 Gr 6,5/ 6.5 - 6.5 R290 (UNIVERSAL)

41103072 Microprocessor XR30CH — 2 Relays, White display, Fan Button, Code XOLKFERXB5NA-000
Microprocesseur XR30CH — 2 Relays, White display, Fan Button, Code XOLKFERXB5NA-000
Micro XR30CH - 2 Relays, White display, Fan Button, Code XOLKFERXB5NA-000
Microprocessore XR30CH — 2 Relays, White display, Fan Button, Code XOLKFERXB5NA-000
Mikroprozessor XR30CH — 2 Relays, White display, Fan Button, Code XOLKFERXB5NA-000
Microprocesador XR30CH — 2 Relays, White display, Fan Button, Code
XOLKFERXB5NA-000

41201005 Probe 3,0 mtr - Ref. NTCO30HP0O
Sonde 3,0 mtr - Réf. NTCO30HP0O
Sonda 3,0 mtr - Ref2 NTCO30HP0OO
Sonda 3,0 mtr - Codice NTCO30HPOO
Fahler 3,0 mtr - Code NTC0O30HPOO
Sonda 3,0 mtr - Cédigo NTCO30HPO0O

41601008 Loading valve 1/4, VA635T075B
Vanne de charge 1/4, VA635T075B
Vélvula de carga de gés 1/4 stardard cap neoprene gasket e tubo 75 mm ref? VA635T075B
Valvola di carico 1/4, VA635T075B
Ladeventil 1/4, VA635T075B
Valvula de carga 1/4, VA635T075B




41605009

Vélvula plastica de esgoto 3/4 cinza - ¢/ rosca de 29mm

41802024
Contra-magnético Vertical U s (Laterais - Monobloco) - 441 mm
41901001 Fixing spring
Piece de fixation
Fecho Rapido
Clip fissaggio rapido
Haltefeder
Clip de fijacion
41901002 Stud screw for fixing spring
Boulon pour piece de fixation
Perno p/ Fecho Répido
Perno per clip fissaggio rapido
Bolzen fur Haltefeder
Perno para clip de fijacion
42101011 Legs AB5 ref. PN.681-1
Pieds inox AB5 réf. PN.681-1
Pés Inox 95/155
Piedini AB5 Codice PN.681-1
Fusse AB5 Code PN.681-1
Patas AB5 Cdédigo PN.681-1
42501024 Telescopic Guides 565 mm - Left Drawer Inox ref? 785.565-03.629 LA-LI
Glissieres coulissantes 565 mm - Tiroir gauche en Inox ref? 785.565-03.629 LA-LI
Calhas Telescépicas 565 mm - Gaveta Esq. Inox refé 785.565-03.629 LA-LI
42501025 Telescopic Guides 565 mm - Right Drawer Inox ref® 785.565-03.629 LA-RE
Glissieres coulissantes 565 mm - Tiroir droit Inox ref? 785.565-03.629 LA-RE
Calhas Telescopicas 565 mm - Gaveta Dir. Inox ref? 785.565-03.629 LA-RE
42501026 Telescopic Guides 565 mm - Left Bearing Inox ref? 785.565-V2.0000 MI-LI
Calhas Telescopicas 565 mm - Rolamento Esq. Inox ref? 785.565-V2.0000 MI-LI
42501027 Telescopic Guides 565 mm - Right Bearing Inox ref? 785.565-V2.0000 MI-RE
Glissiéres coulissantes 565 565 mm - Roulement droit en Inox ref? 785.565-V2.0000 MI-RE
Calhas Telescépicas 565 mm - Rolamento Dir. Inox ref2 785.565-V2.0000 MI-RE
42501028 Telescopic Guides 565 mm - Left Side (body) Inox ref? 785.565-01.0ASB KO-LI
Glissieres coulissantes 565 mm - Barre gauche en Inox ref? 785.565-01.0ASB KO-LI
Calhas Telescépicas 565 mm - Corpo Esq. Inox ref? 785.565-01.0ASB KO-LI
42501029 Telescopic Guides 565 mm - Right Side (body) Inox ref? 785.565-01.0ASB KO-RE

Glissieres coulissantes 565 mm - Barre droite Inox ref? 785.565-01.0ASB KO-RE
Calhas Telescépicas 565 mm - Corpo Dir. Inox ref? 785.565-01.0ASB KO-RE




42601125

Probes holder
Support des sondes
Porta Sonda borracha
Supporto delle sonde
Fahlerhalterung
Soporte de sondas

43001004

Power cord and plug HO5VV-F 3G1,5 PVC GREY 2m
Céble avec fiche HO5VV-F 3G1,5 PVC Gris 2m

Cabo de Alimentagao HO5VV-F 3G1,5 PVC CINZA 2MTS
Cavo con spina HO5VV-F 3G1,5 PVC Grigio 2m

Kabel mit Stecker HO5VV-F 3G1,5 PVC Grau 2m

Cable con clavija HO5VV-F 3G1,5 PVC Gris 2m

43801004

Wire rope grip PA 92/1
Serre-cables PA 92/1
Serracabos PA 92/1

Morsetti per cavi PA 92/1
Drahtseiklemmen PA 92/1
Abrazadera de cables PA 92/1

45907006

Stainless steel bolt M5 x 22

Boulon en acier inox M5 x 22
Pernos Roscados Aco Inox M5 x 22
Perno in acciaio inox M5 x 22
Bolzen aus Edelstahl M5 x 22

Perno en acero inoxidable M5 x 22

606021115

Fan Support COPREL

Support du motoventilateur COPREL
Suporte do Motoventilador Tangencial L2/L3
Supporto del Ventilatore COPREL
Lufterhalterung COPREL

Soporte del ventilador COPREL

613010045

Perfil base do pilar transversal U's

613010046

Perfil Remate do pilar transversal U's

613010050

Lateral Habitaculo U1/U2 - 1200

Seitenpaneel des Maschinenfaches

2——|/ 49|

613010131

Gaveta grande CPL U1/U2 - Standard

613010132

Gaveta 1/2 Superior CPL U1/U2 - Standard

613010133

Gaveta 1/2 Inferior CPL U1/U2 - Standard




613010168

Grelha de Ventilagao U's 1200 Standard

613010177

Grelha de ventilagao CPL U1/U3 1200 - Nordcap
613010224

Base grupo compressor U's Monobloco
613010263

Habitaculo U1 - 1200

*xxxx - Seitenpaneel des Maschinenfaches
613010266

Grupo Compressor CPL U1 1200 R290
613010268 Evaporator system

Systeme d'évaporation

Sistema de evaporacéo U1 - 1200 R290 (Tangencial)

Sistema di evaporazione

Verdampfersystem

Sistema de evaporacion
613010276

Estrutura esq p/ kit de gavetas grandes U1/U2
613010277

Estrutura dir p/ kit de gavetas grandes U1/U2
613010278

Estrutura esq p/ kit de gavetas 1/2 U1/U2
613010279

Estrutura dir p/ kit de gavetas 1/2 U1/U2
613010284

Janela Grupo Compressor Bancadas U's




613010285

Protecéo Evaporador U1 Monobloco (Tangencial)

61301056

Drip tray

Bac de récupération
Aparadeira de Evaporacao - U1
Collettore dell'acqua
Tauwasserschale

Colector de agua

61301128

Worktop without upstand U1 - 1200
Worktop without upstand U1 - 1200
Tampo de Servigo s/Algado CPL U1 - 1200
Piano senza alzatina U1 - 1200
Arbeitsplatte ohne Aufkantung U1 - 1200
Encimera sin peto U1 - 1200




Finanzen/Service

28307 Bremen

ThalenhorststraBe 15
Tel.+4942148557-0
Fax+49421488650
bremen@nordcap.de

Vertrieb Ost

12681 Berlin

Wolfener StraBe 32/34, HausK
Tel.+4930936684-0
Fax+4930936684-44
berlin@nordcap.de

Vertrieb West

40699 Erkrath
Max-Planck-StraBe 30
Tel.+49211540054-0
Fax+49211540054-54
erkrath@nordcap.de

Vertrieb Nord

21079 Hamburg
GroBmoorbogen 5
Tel.+4940766183-0
Fax+4940770799
hamburg@nordcap.de

[m] 3+ [m]
Vertrieb Siid rliz
55218 Ingelheim L .
Hermann-Bopp-StraBe 4 E
Tel.+4961327101-0
Fax+4961327101-20
ingelheim@nordcap.de WWW.nordcap.de




